
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

#  

73 
34 
84 
15 
20 

468 
75 
77 
97 
58 

372 
211 
33 
19 
76 
24 
8 

192 

Vorname  

Steffen 
Harald 
Eike 
Christof 
Ingo 
Martin 
Jochen 
Frank 
Axel 
Dirk 
Jürgen 
Welf 
Holger 
Miro 
Alexander 
Joerg 
Jens 
Carsten 

Nachname  

Jung 
Wirtz 
Moes 
Bartsch 
Ruh 
Hensellek 
Schulz 
Hauser 
Simon 
Preckel 
Zielinski 
Ernst 
Rosenbaum 
Trivuncevic 
Blank 
Gregor 
Lindenlaub 
Kögel 

Ort  

Oberkirchen 
Aachen 
Ahlen 
Kirchheim 
Neuenburg 
Frechen 
Freisen 
Erfurt 
Holzgerlingen 
Frechen 
Pfeffelbach 
Besigheim 
Dinslaken 
Ottenbach 
Neuenburg am Rhein 
Köln 
Griesheim 
Homburg 

Bewerber  

Supermotostore TM-Racing 
Motorsportclub Kirchheim 
AWH Parts & Service 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck e.VT im ADAC 

AWH Parts & Service 

MCKT 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Nat.  

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

Suzuki 
TM 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
TM 
Suzuki 
Suzuki 
Kawasaki 
Yamaha 
TM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 

Beste Zeit.  

1:02.352 
1:04.695 
1:04.612 
1:05.862 
1:06.493 
1:06.090 
1:08.308 
1:08.218 
1:08.061 
1:08.886 
1:05.920 
1:07.251 
1:10.767 
1:11.091 
1:11.300 
1:08.748 
1:14.194 
1:06.289 

Diff.  

26.403 
27.698 
49.392 
57.412 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

11 Runden 

Rd.  

14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
3 

Gesamtzeit  

14:53.437 
15:19.840 
15:21.135 
15:42.829 
15:50.849 
14:58.861 
15:03.696 
15:04.990 
15:08.861 
15:16.122 
15:32.502 
15:36.780 
15:55.215 
15:56.026 
14:55.088 
15:24.110 
14:56.188 
4:04.053 

Nach Runden sortiert
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SuperMoto Intermoto Saarbrücken 
Ü40 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:26:39 

Messe Saarbruecken 0,950 Km 

12.03.2017 14:25 


